Spot LED a gomito
dalle performance
elevate
Luxspace Accent Compact elbow
I commercianti devono misurarsi sempre più con il progressivo aumento dei prezzi
dell'energia elettrica, dovendo al contempo garantire la qualità della luce a cui sono
abituati, la flessibilità di integrazione nell'architettura e i giusti effetti di luce per
attirare l'attenzione dei consumatori. Inoltre, richiedono soluzioni a prova di futuro

16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK -
Condizioni di applicazione
Order Code Full Product Name
Intervallo
temperatura
ambiente
Livello
regolazione
massimo
Adatto per
accensione
casuale
16785100 RS742B LED17S/830
PSU-E WB WH
Da +10 a +40 °C - Sì
16788200 RS742B
LED27S/FMT PSU-E
VWB WH
Da +10 a +35 °C Non
applicabile
No
16791200 RS742B LED39S/830
PSED-VLC-E VWB
WH
Da +10 a +40 °C 1% Sì
16792900 RS742B LED39S/
PW930 PSU-E WB
WH
Da +10 a +40 °C - No
41163300 RS742B LED27S/
PC930 PSU-E MB
WH
Da +10 a +40 °C - Sì
Order Code Full Product Name
Intervallo
temperatura
ambiente
Livello
regolazione
massimo
Adatto per
accensione
casuale
41164000 RS742B LED39S/
PC930 PSU-E MB
WH
Da +10 a +40 °C - Sì
16786800 RS742B
LED19S/FMT PSU-E
MB SI
Da +10 a +35 °C Non
applicabile
No
16789900 RS742B LED27S/840
PSU-E VWB SI
Da +10 a +40 °C - Sì
16787500 RS742B LED20S/827
PSE-E NB BK
Da +10 a +40 °C - Sì
Controlli e regolazione del flusso
Order Code Full Product Name Regolabile
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH No
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH No
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH Si
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH No
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH Si
Order Code Full Product Name Regolabile
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH Si
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI No
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI No
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK No
Luxspace Accent Compact elbow
4Product family leaflet, 2022, Marzo 16 Dati soggetti a modifiche
Informazioni generali (1/2)
Order

°C, durata 5 s
Informazioni generali (2/2)
Order Code Full Product Name
Codice
famiglia
lampada
Tipo di
ottica Marchio UL
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB
WH
LED17S WB -
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB
WH
LED26S VWB -
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E
VWB WH
LED39S VWB No
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E
WB WH
LED39S WB -
Order Code Full Product Name
Codice
famiglia
lampada
Tipo di
ottica Marchio UL
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB
WH
LED27S MB No
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E
MB WH
LED39S MB No
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI LED19S MB -
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB
SI
LED27S VWB -
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK LED20S NB -
Rendimento iniziale (conformità IEC) (1/2)
Order
Code
Full Product

2700 K ≥80 99 lm/W
Rendimento iniziale (conformità IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name
Flusso luminoso
iniziale
Potenza in
ingresso iniziale
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH 1700 lm 14.4 W
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB
WH
2700 lm 35 W
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E
VWB WH
3900 lm 31.5 W
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB
WH
3900 lm 38.5 W
Order Code Full Product Name
Flusso luminoso
iniziale
Potenza in
ingresso iniziale
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB
WH
2700 lm 30 W
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB
WH
3900 lm 41 W
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI 1900 lm 22 W
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI 3000 lm 22.5 W
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK 1950 lm 19.6 W
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH Bianco WH
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH Bianco RAL 9003
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH Bianco WH
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH Bianco WH
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH Bianco WH
Order Code Full Product Name Colore
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH Bianco WH
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI Argento RAL 9006
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI Argento SI
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK Nero BK
Luxspace Accent Compact elbow
© 2022 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente
all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali
azioni basate su di esse. Le informazioni riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale e